
                                                                                                                        
 
 
PROJEKTO PAVADINIMAS „ŠOKIO RAIŠKOS METAMORFOZĖS“  

 
 

Projektas suteikia galimybę profesinės programos mokiniams 10-čiai dienų išvykti 
stažuotis į Rygos baleto mokyklą 

 
Apie ką tai? Dviejų savaičių laikotarpiu mokiniams bus sudarytos sąlygos lankyti pamokas kartu su 
savo bendraamžiais. Laisvu nuo pamokų metu mokiniai susipažins su Rygos miestu, jame 
vykstančiais kultūriniais reiškiniais, teatrais, muziejais. Taip pat mokykla sudaro galimybę naudotis 
laisvomis salėmis ne pamokų metu – taip mokiniai galės gilinti įgytas žinias, dirbti prie individualių 
kūrybinių idėjų. 
 
Koks tikslas? Siekiama suteikti galimybę tobulinti savo kaip baleto artisto kompetencijas, susipažinti 
su naujomis kūno rengimo ir šokio technikomis, gilinti jau turimas žinias, tobulinti anglų kalbos (ir 
ypač šokio terminologijos anglų kalba) įgūdžius, gebėjimą bendrauti ir bendradarbiauti, organizuoti 
savo veiklas, atsakomybės ir savarankiškumo jausmą. 
Taip pat svarbi dalis bus mokinių savianalizė ir refleksija, kurios bus organizuojamos mokinio ir jį 
kuruojančio mokytojo neformalių pokalbių metu bei mokiniams dalinantis įgyta patirtimi jau grįžus 
iš vizito. 
 
Kaip atrenkami dalyviai? Norintys vykti mokiniai bus atrenkami konkurso būdu: 
- mokiniai pateiks motyvacinį laišką argumentuojantį, kodėl jie turėtų būti pasirenkami ir kokios 
naudos tikisi iš šio mobilumo. 
- Direktoriaus įsakymu patvirtinta darbo grupė svarstys kandidatūras atsižvelgiant į motyvacinius 
laiškus bei mokinius kuruojančio mokytojo ir auklėtojo rekomendacijas. 
 
ŠIUO METU SKELBIAMAS KONKURSAS RUDENS VIZITUI (2024-10-30 IKI 2024-11-10)  
Į RYGOS BALETO MOKYKLĄ:  
 
Konkurse gali dalyvauti: 
- Mokiniai, besimokantys profesinėje Baleto artisto programoje 12 klasėje. 
 
VISUS, NORINČIUS DALYVAUTI ŠIUOSE PROJEKTUOSE PRAŠOME IKI RUGSĖJO 20 DIENOS 
PROJEKTO VADOVEI AUŠRINEI POŠKIENEI (Personalo skyrius) PATEIKTI LAISVOS FORMOS 
MOTYVACINĮ LAIŠKĄ ĮVARDINANTĮ: 
- Kodėl šis projektas jums tinkamas ir kodėl jūs tinkamas šiam projektui 
- Kokią naudą jums suteiks šis vizitas; 
- Kaip įgyta patirtimi pasidalinsite su kitais. 


